УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
«__»___2016г.                               р.п.Нижний Ингаш                            № ___
Об утверждении плана мероприятий,

направленного на повышение качества

введения и реализации ФГОС НОО и

ФГОС ООО на 2016-2017 годы.
На основании письма министерства образования Красноярского края от   21.01.2016 №438 «О комплексе мер по обеспечению реализации ФГОС на 2016-2017 годы», в целях повышения качества введения и реализации федеральных государственных стандартов начального общего и основного общего образования в общеобразовательных организациях Нижнеингашского района в 2016-2017 годах,  п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить   план мероприятий,  направленный  на повышение качества

введения и реализации федерального государственного образовательного стандарта начального общего и основного общего образования   в  общеобразовательных организациях Нижнеингашского района на 2016-2017 годы (далее – план мероприятий)  (приложение).
 2.  Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий               Шпиневу М.С.  начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования.
3.  Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
Начальник
 управления образования                                                    Т.Н.Конюкова